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Muut eriytetyt laskelmat

Vuoden 2022 tilinpäätökseen sisällyte-
tään tuloslaskelmamuotoiset tiedot ta-
loudellisesta toiminnasta, jota Tampe-
reen Vesi Liikelaitos harjoittaa kilpailuti-
lanteessa markkinoilla ja joka on kaupun-
gin tulkinnan mukaan kilpailulain kirjan-
pidon eriyttämisvelvoitteen (Kilpailulaki
luku 4a, 30d§) piirissä. Eriytettävän toi-
minnan tunnistamisessa on hyödynnetty
toiminnan, lainsäädännön sekä talouden
asiantuntijoiden näkemystä. Tampereen
Vesi Liikelaitoksen palveluista eriyttämis-
velvoitteen piiriin on katsottu kuuluvan
viemärihuoltopalveluita ja tonttijohto-
töitä. Viemärihuoltopalvelut ovat yritys-
ja yksityisasiakkaille myytäviä viemäri-
huoltoon liittyviä tyhjennys ja huoltopal-
veluita sisältäen kuljetuksen jätteenkäsit-
telypaikalle. Tonttijohtotyöt ovat pien-,

rivi-, kerros-, ja teollisuustonttien tontti-
johtojen alkuosien rakentamista ja pien-
talojen tonttijohtojen jatkamista tontin
rajalta kiinteistöjen vesimittarille. Asiak-
kaina on sekä yksityishenkilöitä että yri-
tyksiä.

Kustannusten kohdistamisessa eriytettä-
välle toiminnalle on noudatettu aiheutta-
misperiaatetta, kustannukset on kohdis-
tettu joko toteutuneen tai arvioidun käy-
tön tai muun aidon jakoperusteen tai vel-
voitteen nojalla eriytettävälle toiminnalle.
Aiheuttamisperiaatetta on toteutettu
joko suoralla tai välillisellä kohdistami-
sella.

Kustannusten kohdistaminen ja
seuranta on mahdollisuuksien

mukaan toteutettu SAP-toiminnan-
ohjausjärjestelmän talouden orga-
nisaation kustannuspaikkojen ja tu-
losyksikköjen sekä muiden lasken-
tatunnisteiden avulla. Kustannus-
ten kohdistamisessa eriytettävälle
toiminnalle on käytetty myös kus-
tannuslaskennan menetelmiä.

Eriytetyt tuloslaskelmat ovat johdet-
tavissa kirjanpidosta. Kustannuslas-
kennassa käytetyt laskennalliset ja-
koperusteet on määritelty ja perus-
teltu aiheuttamisperiaatteen näkö-
kulmasta ja laskennan muodostu-
minen on dokumentoitu kustan-
nuslajeittain.
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